
新入生歓迎 春山合宿、新歓コンパのお知らせ 
 
 陽春の候、諸先輩方におかれましては、日々お元気にご活躍のおもむき心よ

りお慶び申し上げます。ただいま、私共は来期の戦力を担う新入生の勧誘を行

うとともに、東医体連覇にむけてトレーニングに励んでおります。 
 さて、今年も新入生歓迎を兼ねまして、春山合宿を下記の日程に催すことと

なりました。御多忙のこととは存じますが、是非おいで頂きたくここに御案内

申し上げます。 
 

記 
 

 春山合宿 
  日時：5月 3日、4日、5日 (4日夜にコンパを行います) 
  場所：民宿おぎの 虻田郡ニセコ町ラポンテスキー場 
           0136-58-2390 
  （5月３日  9:00 医学部玄関前集合  10:00 出発） 
 
 
 
 
 また、新入生の紹介及び歓迎の会を催したいと思います。御多忙のところ誠

に恐縮ですが、是非おいで下さいますよう、お願い申し上げます。 
 
記 
 

 新歓コンパ 
  日時：5月 14日(土) 午後 3時より 
  場所：医学部図書館前 

 
 

                  北大医学部スキー部主将 齊藤 良玄 


